
Bindende tilmelding, ved udeblivelse samt afmelding senere end 2 dage før 
arrangementet, forbeholder vi os rettigheden til at fremsende en faktura på beløbet 

Københavns Automekaniker Laug &  
Nordsjællands Autoreparatør Forening 

- en del af Dansk Bilbrancheråd 

Ballerup, den 6. januar 2023 

Kære alle medlemmer på Sjælland samt Lolland-Falster 

Københavns Automekaniker Laug og Nordsjællands Autoreparatør Forening inviterer til en 
super spændende fælles teknisk aften. 
 

Mandag den 30. januar 2023  kl. 17.30 (vi starter med spisning) 
På Erhvervsskolen Nordsjælland, Peder Oxes Alle 4, 3400 Hillerød 

Hvor vi blandt andet skal lære det sidste nye om: 
 

Elektro Partner giver ny viden 
 Hvad gør med de låste diagnosestik? (SGW) 
 Hvad gør vi med software-låse komponenter? 
 Fejlsøgning på moderne lade systemer  12Volt 
 Reversibel generator  Start/Stop 
 Huskeregler i forbindelse med skift af batteri og generator 
 Alldata  hvorfor kan vi ikke undvære dette? 
 Tilbud hos Elektro Partner lige nu. 

 

Dansk Bilbrancheråd, kigger forbi og orientere om sidste nyt. 
 

Husk: Denne aften er for ALLE på værkstedet, lige fra mester selv til lærlingen på 
værkstedet. I skal derfor huske at vælge det korrekte deltager antal når i tilmelder jer (så 

der er mad til alle      ). 
 
 
 
 
 
Jeres lokalforeninger under Dansk Bilbrancheråd har valgt at støtte op om arrangementet. 
De går derfor ind og betaler den fulde pris for jer, som er 200 kr. pr. person. 
 
Tilmelding på www.dbr.dk, husk at angive alle deltagere - klik her 

For at du kan tilmelde dig arrangementet, skal du sørge for, at du er logget ind på 
www.dbr.dk Problemer med login, så ring til Dansk Bilbrancheråds sekretariat på tlfnr. 
4399 6633. 
 
Seneste tilmelding den 25. januar 2023. 

 
 
Med venlig hilsen 
Bo Krogså, København 
Anders Larsen, Nordsjælland  

GRATIS ARRANGEMENT 

DIN LOKALFORENINGEN BETALER FOR DELTAGELSE  BEMÆRK BEMÆRK 

https://dbr.dk/content/teknisk-aften-i-hilleroed-invitation-gaelder-hele-sjaellandlolland-falster
http://www.dbr.dk/

